
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione 

Ufficio V  - Ambito Territoriale di Pordenone 

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 

 

  

 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

 

Vista  la legge 124 del 03/05/99; 

Visto il D.L. 03/07/2001 n. 255 convertito in legge 20/08/2001 n. 333  e in particolare  l’art 19 del D.L 
13.05.2011 n. 70 convertito in legge del 12.07.2011 n. 106, il quale  ha disposto la proroga al 31 
agosto 2011 del termine di cui all’art. 4 .- commi 1 e 2 – del decreto legge 3 luglio 2001 n. 255; 

Visto il D.M. 13 giugno 2007, “regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed 
educativo ai sensi dell’art. 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124”: 

Acquisita per le vie brevi la disponibilità del Dirigente Scolastico del CPIA di Udine 

Viste  le disposizioni vigenti in materia; 

DECRETA 

sono individuate le sottostanti Scuole Polo incaricate dell’organizzazione e gestione delle procedure 
inerenti il conferimento delle supplenze annuali e temporanee (sino al termine delle attività didattiche) al 
personale docente   A.S. 2019/20 per la provincia di Pordenone: 

 
 

� Istituto Comprensivo Torre  (scuola dell’infanzia e primaria) 
� ISIS Mattiussi – Pertini        (scuola secondaria di primo e secondo grado) 

 
 
 

              
                               Il Dirigente reggente 

                   Dino Castiglioni  
 

 

 
Ai Dirigenti scolastici IC Torre e ISIS Mattiussi/Pertini  Pordenone 
Alla Direzione Generale FVG                           Trieste 
Alle OO.SS.                              Loro Sedi 
All’Albo- sito web                             Sede 
 
 


		2019-09-11T07:13:01+0000
	CASTIGLIONI DINO


		2019-09-11T11:37:10+0200
	Pordenone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0005324.11-09-2019.h.11:37




